2

[image: image1.jpg]

	Собрание депутатов муниципального образования

	город Советск Щекинского района

	III созыва

РЕШЕНИЕ
             от 26 июня 2019г                                               № 88-290
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования город Советск Щекинского района № 78-264 от 27 декабря  2018 года «О бюджете муниципального образования   город Советск Щекинского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021годов»
Рассмотрев представленный администрацией муниципального образования    город Советск Щекинского района материалы по внесению изменений в бюджет муниципального образования   город Советск Щекинского района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов, Собрание депутатов муниципального образования город Советск РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов МО город Советск Щекинского района № 78-264 от 27 декабря 2018 года «О бюджете муниципального образования   город  Советск  Щекинского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:

1.1. В статью 1 «Основные характеристики бюджета муниципального образования город Советск Щекинского района  на 2019 год  и на плановый период 2020 и 2021 годов» внести следующие изменения:

1.1.1 Пункт 1 статьи 1 принять в следующей редакции:

1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования город Советск  (далее - бюджет муниципального образования) на 2019 год:

1) общий объем доходов бюджета муниципального образования в сумме 35844,2тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета муниципального образования в сумме 50280,9тыс. рублей;

3) дефицит бюджета муниципального образования на 2019 год в сумме 14436,7тыс. рублей.
 1.2. В статью 4 «Безвозмездные поступления, получаемые в бюджет МО город Советск» внести следующие изменения:

1.2.1. В пункте 1 статьи 4 слова «в 2019 году в сумме 4757тыс.руб» заменить словами «в 2019 году в сумме 6543,6тыс.руб».
          В пункте 3 статьи 4 слова « в 2019 году в сумме 4тыс.руб» заменить словами «в  2019 году в сумме 71,5тыс.руб»
        2. Приложения № 3,6,8,10,13 к бюджету на 2019 год и на плановый  период  2020  и  2021 годов принять в  редакции приложений 1,2,3,4,5 к настоящему решению.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования город Советск Щекинского района и комиссию по бюджету и налогам.
4. Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном печатном издании - информационном бюллетене «Щекинский муниципальный вестник».

5. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования.
Глава муниципального образования

город Советск Щекинского района ___________________В.А.Глазков
PAGE
2